
UlllvťRzlTA J. E. PURKYl{E v ÚsTí ]{AD LArEM

Zápis z jednánÍ Vědecké rady PF UJEP per rollam ve dnech 1. 3. - 8. 3. 2021

ČIenové VR PF UJEP:
prof. PhDr. Jiří Škoda, Ph.D', doc. PhDr. lvana Ašenbrenerová, Ph.D., PhDr' Štefan Balkó, Ph.D', doc.
PaedDr. Ladislav Bláha, Ph'D., doc' PaedDr. lvana Brtnová Čepičková, Ph.D., prof. PaedDr. Pavel
Doulík, PhD., doc. PaedDr. Petr Eisenmann, CSc., doc. Mgr. Jitka Géringova, prr.o., doc. PhDr.
ondřej Hník, Ph.D., prof. PaedDr. Jiři Holubec, Ph.D., doc. PhDr. Běla Hátlová, Ph.D., PhDr. Václav
Jindráček, Ph.D., prof. lng. Jiřina Jílková, CSc., prof. Mgr. Michal Koleček, Ph'D., doc. PhDr. PaedDr.
llona Pešatová, Ph.D., doc. PhDr. Václav Bělík, Ph.D., prof. PhDr' Martin Bílek, Ph.D.' Plk. Mgr. Petr
BlaŽek, prof. PaedDr. Ludmila Fialová, Ph.D., prof. PhDr. Věra Janíková, Ph.D., prof. PaedDr. Michal
Nedělka, Dr', lng. et Bc. Varja Paučková, RNDr. Miroslav Randa, Ph.D., doc. PhDr. lrena
Smetáčková' Ph.D', prof. PhDr. Vladimíra Spilková, CSc., doc. PhDr. lvana Šimonová, Ph.D.

Program jednání:

1. ProjednáníStrategického záměru PF UJEP na období 2021 _2o3o.

Děkan PF UJEP seznámil členy VR PF UJEP v jednání per rollam s materiálem navrhovaným ke
schválení a poŽádal je o hlasování per rollam. Hlasování probíhalo v průběhu osmi kalendářních dní
od 1. 3. 2021 do B. 3.2021.

osloveno bylo vŠech 26 členů VR PF UJEP. Hlasováníse zÚčastnilo 22 členů VR PF UJEP.

HIasování:

Hlasovalo:
Pro
Proti
ZdrŽel se

Na základě $ 30 odst. 1 písm. a) zákona č. í1í11998 Sb. o vysokých školách a o změně a
doplnění dalších zákonů Vědecká rada projednala a bere na vědomí Strategický záměr PF
UJEP na období 2021 _ 2030.

Zapsala'' Radka Ryglová
V Ustí nad Labem 8.3.2021

22
22
0
0



ulllvERzlTA J. E. PuBlťt{ř v lrsTÍ ]{AD tABEil

Zápis z jednání Vědecké rady PF UJEP per rolIam ve dnech 1.11. - 15. 11.2o2,|

Členové VR PF UJEP:
prof. PhDr. JiřÍ Škoda, Ph.D., MBA, doc. PhDr. lvana Ašenbrenerová, Ph.D., PhDr. Štefan BalkÓ,
Ph.D.' doc. PaedDr' Ladislav Bláha' Ph.D., doc. PaedDr. lvana Brtnová Čepičková, Ph.D., prof.
PaedDr. Pavel DouIík, PhD., doc. PaedDr. Petr Eisenmann' CSc., doc. Mgr. Jitka Géringová, Ph.D.,
doc. PhDr. ondřej Hník, Ph"D., prof. PaedDr. JiřÍ Holubec, Ph.D., doc' PhDr. Běla Hátlová, Ph"D',
PhDr. Václav Jindráček, Ph.D', prof. lng. Jiřina Jílková, CSc., prof. Mgr' Michal Koleček, Ph.D.' doc.
PhDr. PaedDr. llona Pešatová, Ph.D.' doc. PhDr. Václav Bělík, Ph.D., prof. PhDr. Martin Bílek, Ph.D''
Plk. Mgr. Petr BlaŽek, prof. PaedDr. Ludmila Fialová, Ph'D., prof' PhDr. Věra Janíková, Ph'D', prof.
PaedDr. Michal Nedělka, Dr., lng. et Bc. Varja Paučková, RNDr. Miroslav Randa, Ph.D., doc' PhDr.
lrena Smetáčková, Ph.D., prof. PhDr. Vladimíra Spilková, CSc., doc. PhDr. lvana Šimonová, Ph.D.

Program jednání:
1. Schválení návrhu na doplněníkomise pro rigorÓznířízení KBo PF UJEP
2. Vyjádření k návrhu na jmenování nových garantů studijnÍch programů KBo PF UJEP
3. Schválenínávrhu akademických pracovníků do komise pro rigorÓznířízení KPR PF UJEP
4. Schválení návrhu nového Školitele doktorského studijního programu Didaktika primárního

přírodovědného vzděláván í

5. SchválenÍ návrhu nového akademického pracovníka pro státnízávěrečné zkouŠky a obhajoby
kvalifikačních prací

Děkan PF UJEP seznámil členy VR PF UJEP v jednání per rollam s materiálem navrhovaným k
projednání a poŽádal je o hlasování per rollam' HlasovánÍ probíhalo v průběhu patnácti kalendáiních
dnů od 1. 11 ' 2021 do 1 5. 11. 2021.

osloveno bylo všech 26 členů VR PF UJEP. Hlasováníse zÚčastnilo 20 členů VR PF UJEP.

Ad 1)
Na základě a článku 3, bodu 2) novely Směrnice děkana PF UJEP č. 3ct2o15 předloŽil děkan PF
UJEP prof. PhDr. Jiří Skoda, Ph.D.' MBA Vědecké radě PF UJEP ke schválení návrh na doplněnÍ
akademických pracovníků do komise katedry bohemistiky pro státní rigorÓzní zkoušku a to
v rigorÓzním řízení navazujícím na akreditované magisterské studijní programy se specializací
vycházející z akreditovaných studijních oborů:
-7503T143 Český jazyka literatura pro 2. stupeň základních škol
- 7504T039 Učitelstvíčeského jazyka a literatury pro středníškoly
- 7504T038 Učitelství českého jazyka pro 2. stupeň základních Škol a pro střední školy

Navrhovaní akodemičtí pracovníci:

Mgr. Jiří Koten, Ph.D.
akademický pracovník PF UJEP, odborný asistent katedry bohemistiky PF UJEP

PhDr. František čajka, Ph.D.
akademický pracovník PF UJEP, odborný asistent katedry bohemistiky

Hlasování:
Hlasovalo:
Pro
Proti
ZdrŽel se

20
20
0
0



VR PF UJEP schválila usnesení:
Vědecká rada PF UJEP v souladu se článkem 3, bodu 2) novely Směrnice děkana PF UJEP č.
3cl2015 schvaluje doplnění komise pro rigorÓzní řízení Katedry bohemistiky PF UJEP o Mgr. Jiřího
Kotena, Ph.D. a PhDr. Františka cajku, Ph.D.

Ad 2)
Na základě článku 2 odst. 1 písm. j) Jednacího řádu VR PF UJEP předloŽil děkan PF UJEP prof.
PhDr. JiříŠkoda, Ph.D., MBAVědecké radě PF UJEP kvyjádřenínávri'r na jmenovánínových garantů
studijních programů zajiŠt'ovaných Katedrou bohemistiky PF UJEP pro akreóitaci:

bakalářský studijní program Český jazyk pro média a veřejnou sféru, číslo oboru 731oR35o
Mgr. Jiří Koten, Ph.D.
akademický pracovník PF UJEP, odborný asistent katedry bohemistiky

navazující magisterský program Učitelství českého jazyka a Iiteratury pro 2. st. zákIadních škol
a střední školy, číslo oboru 7504T038.
doc. Mgr. Patrik Mitter, Ph.D.
akademický pracovník PF UJEP, docent katedry bohemistiky

Hlasování:
Hlasovalo: 20
Pro 20
Proti 0
ZdrŽel se 0

VR PF UJEP schváIila usnesení:
Vědecká rada PF UJEP se v souladu se článkem 2 odst' 1 písm. j) Jednacího řádu VR PF UJEP
kladně vyjadřuje ke jmenování Mgr. Jiřího Kotenan Ph.D. a doc. Mgr. Patrika Mittera, Ph.D. jako
nových garantů studijních programů zajiŠt'ovaných Katedrou bohemistiky PF UJEP

Ad 3)
Na základě a článku 3, bodu 2) novely Směrnice děkana PF UJEP č. 3ct2o15 předloŽil děkan PF
UJEP prof. PhDr. Jiří Škoda, Ph.D., MBAVědecké radě PF UJEP keschválení návrh akademických
pracovníků do komise Katedry preprimárního a primárního vzdělávání pro státní rigorÓznízkouškú ke
studijnímu programu Učitelství pro '1' stupeň základníškoly:

NavÉení akademičtí pracovníci:
doc. PaedDr. lvana Brtnová Čepičková, Ph.D.
doc. PhDr. VlastimilChytrý, Ph.D.
PhDr. Roman Kroufek, Ph.D.
PhDr. Martin Dlabal, Ph.D.
PhDr. Otakar Fleischmann, Ph.D.
PhDr. Eva Chalupová, Ph.D.
PaedDr. Miroslava Janečková, PhD'
Mgr. Jan Janovec, Ph.D.
PaedDr. Milan Kubiatko, PhD.
Mgr. ondřej PeŠout, PhD'
Mgr. Jaroslav Říčan, Ph'D.
doc' PaedDr. Jaromíra Šindetářova, CSc'
PhDr. JiříŠtegt, en.o.
PhDr. Michal Vostrý, Ph.D.
PhDr. lva Wedlichová, Ph'D.
doc. PhDr. LadislavZilcher, Ph.D.

Hlasování:
Hlasovalo: 20
Pro 18
Proti 0
ZdrŽel se 2



-

VR PF UJEP schválila usnesení:
Vědecká rada PF UJEP v souladu se článkem 3, bodu 2) novely Směrnice děkana PF UJEP č.
3cl2015 schvaluje komisi pro rigorÓzní řízení Katedry preprimárního a primárního vzdělávání PF
UJEP

Ad 4)
Na základě článku 2 odst. í písm. g) Jednacího řádu Vědecké rady PF UJEP předloŽil děkan PF
UJEP prof' PhDr. JiřÍ Skoda, Ph.D', MBA Vědecké radě PF UJEP k projednání návrh na jmenování
nových Školitelů akreditovaného doktorského studijního programu Didaktika pr!márního
přírodověd ného vzděláván í.

Navrhovaní školitelé:
doc. PhDr. Kateřina Jančaříková, Ph.D.
PaedDr. Milan Kubiatko, PhD.

Hlasování:
Hlasovalo: 20
Pro 20
Proti 0
ZdrŽelse 0

VR PF UJEP schválila usnesení:
Vědecká rada PF UJEP se v souladu s článkem 2 odst. 1 písm. g) Jednacího řádu Vědecké rady PF
UJEP kladně vyjadřuje k návrhu na jmenování doc. PhDr. Kateřiny Jančaříkové, Ph.D. a PaedDr.
Milana Kubiatka, PhD. školiteli studentů v doktorském studijním programu Didaktika primárního
přírodověd ného vzděláván í.

Ad s)
Vsouladu se zákonem č.11111998 Sb., o vysokých školách, $ 53 odst.2 a odst. '1 písm. h) čl' 2
Jednacího řádu Vědecké rady PF UJEP předloŽi| děkan PF UJEP prof. PhDr. Jiří Škoda, PhD., MBA
návrh Katedry preprimárního a primárního vzdělávání PF UJEP na doplnění komisí pro státní
závěrečné zkoušky a obhajoby kvalifikačních prací magisterských a bakalářských oborů zajišt'ovaných
touto katedrou o PaedDr. Miroslavu Janeěkovou, PhD.

Hlasování:
Hlasovalo: 20
Pro í9
Proti 1

ZdrŽelse 0

VR PF UJEP schváIila usnesení:
V souladu se zákonem č,.11111998 sb., o vysokých školách, $ 53 odst. 2 a odst. 1 písm. h) čl
JednacÍho řádu Vědecké rady PF UJEP schvaluje Vědecká rada PaedDr. Mirostavu Janečkovr
PhD.' jako novou členku do komisÍ pro státní závěrečné zkoušky a obhajoby kvq'! ních
bakalářských a magisterských oborů zajišt'ovaných Katedrou preprimárn ího
PF UJEP.

prof. JiříŠkoda, PhD., MBA

Zapsala. Radka Ryglová
V Ustí nad Labem 16' 11.2021

PF UJEP



UlllvERzlTA J. E. PURKYllĚ V ÚsTÍ ilAD LABEtu

Zápis z jednání Vědecké rady PF UJEP per roIlam ve dnech 13. 4. - 21. 4. 2021

členové VR PF UJEP:
prof. PhDr. JiříŠkoda, Ph'D., doc' PhDr. lvanaAšenbrenerová, Ph.D., PhDr. Štefan BalkÓ, Ph.D., doc.
PaedDr' Ladislav Bláha' Ph'D., doc. PaedDr. lvana Brtnová Čepičková, Ph.D', prof. PaedDr. Pavel
Doulík, PhD', doc. PaedDr' Petr Eisenmann, CSc., doc. Mgr. Jitka Géringová, Ph.D., doc. PhDr.
ondřej Hník, Ph.D., prof. PaedDr. Jiří Holubec, Ph.D', doc. PhDr. Běla Hátlová, Ph.D., PhDr. Václav
Jindráček, Ph'D.' prof. lng. Jiřina JÍlková, CSc., prof. Mgr. Micha| Koleček, Ph'D., doc. PhDr. PaedDr.
llona Pešatová, Ph'D., doc. PhDr. Václav Bělík, Ph'D., prof. PhDr. Martin Bílek, Ph.D., Plk. Mgr' Petr
BlaŽek' prof. PaedDr. Ludmila Fialová, Ph'D'' prof. PhDr. Věra Janíková, Ph.D., prof. PaedDr. Michal
Nedělka, Dr., Ing. et Bc. Varja Paučková' RNDr. Miroslav Randa, Ph.D., doc. PhDr. lrena
Smetáčková, Ph'D., prof. PhDr. Vladimíra Spilková' CSc., doc. PhDr. lvana Šimonová, Ph.D.

Program jednání:

1. Projednání Plánu realizace Strategického záměru PF UJEP na období 2021 _ 2030 pro rok
2021

2. Schválení nových členů komisí pro SZZk a obhajoby kvalifikačních prací

Děkan PF UJEP seznámil členy VR PF UJEP v jednání per rollam s materiálem navrhovaným k
projednání a poŽádalje o hlasování per rollam. Hlasování probíhalo v průběhu devíti kalendářních dnů
od 13. 4,2021 do21.4.2021.

osloveno bylo všech 26 členů VR PF UJEP. Hlasování se zúčastnilo 2'1 členů VR PF UJEP'

Ad 1)
Na základě $ 30 odst. 1 písm. a) zákona č' 11111998 sb. o vysokých školách a změně a doplnění
dalších zákonů v aktuálně platném zněnÍ a po schválení kolegiem děkana PF UJEP předloŽil děkan
PF prof. PhDr. Jiří Škooa, Ph.D. Vědecké radě PF UJEP k projednánímateriál:
Plán realizace Strategického záměru PF UJEP na období 202'| - 2030 pro rok202'|

Hlasování:
Hlasovalo:
Pro
Proti
Zdržel se

VR PF UJEP schválila usnesení:
Na základě $ 30 odst. 1 písm. a) zákona č,' 11111998 sb. o vysokých školách a změně a doplnění
dalŠích zákonů vaktuálně platném znění Vědeckárada projednala a bere na vědomí Plán Realizace
Strategického záměru PF UJEP na období 2021 _ 2030 pro rok2021

Ad 2)
Vsouladu se zákonem č.11111998 sb.' o vysokých školách, $ 53 odst.2 a odst' 1 písm. h) čl.2
Jednacího řádu Vědecké rady PF UJEP předloŽilděkan PF UJEP prof. PhDr. JiříŠkoda, PhD., návrhy
kateder na doplnění komisí pro státnÍzávěrečné zkoušky a obhajoby kvalifikačních prací.
Návrhy na schválení nových členů podaly katedry:

21
21
0
0



Katedra anglistiky PF UJEP
komise pro státní závěrečné zkoušky a obhajoby kvalifikačních prací magisterských a bakalářských
oborů zajišt'ovaných Katedrou anglistiky PF UJEP
Mgr. KIára Kolinská, M.A., PhD.
Hlasování:
Hlasovalo:
Pro
Proti
Zdržel se

Katedra preprimárního a primárního vzdělávání
komise pro státní závěrečné zkoušky a obhajoby kvalifikačnÍch prací magisterských a bakalářských
oborů zajišt'ovaných Katedrou preprimárního a primárního vzdělávání PF UJEP
PaedDr. Milan Kubiatko, PhD.
Hlasování:
Hlasovalo: 21
Pro 21
Proti 0
ZdrŽelse 0

komise pro státní závěrečné zkoušky a obhajoby kva|ifikačních prací bakalářských oborů
zajiŠťovaných Katedrou preprimárního a primárního vzdělávání PF UJEP
Mgr. Jan Musil
Hlasování:
Hlasovalo: 21
Pro 19
Proti 1

Zdrželse 1

Mgr. Tereza Strejčková
Hlasování:
Hlasovalo: 21
Pro 19
Proti 1

ZdrŽel se 1

VR PF UJEP schváliIa usnesení:
VR PF UJEP schvaluje na základě $ 53 odst. 2zákona č. 1í1l199B Sb., o vysokých školách a změně
a doplnění dalších zákonů v aktuálně platném znění a článku 2, bodu h Jednacího řádu VR PF UJEP
nové členy komisí pro státnízávěreČné zkoušky a obhajoby kvalifikačních prací

Hlasování o usnesení:
Hlasovalo: 21
Pro 19
Proti 0
ZdrŽel se 2

21
21
0
0

Zapsala. Radka Ryglová
V Ustí nad Labem 21.4.2021

JiříŠkoda,
PF UJEP



ulllvEBzlTA J. E' PuRl(Yl{Ě v tlsTí llAD l^BEÍlt

Zápis z jednání Vědecké rady PF UJEP per rollam ve dnech 14. 5. _ 28. 5. 2021

členové VR PF UJEP:
prof. PhDr. JiříŠkoda, Ph.D., doc. PhDr. lvanaAŠenbrenerová' Ph'D., PhDr. Štefan Balkó, Ph'D., doc.
PaedDr. Ladislav Bláha, Ph.D., doc. PaedDr. lvana Brtnová Čepičková, Ph.D., prof. PaedDr. Pavel
Doulík, PhD., doc. PaedDr. Petr Eisenmann, CSc., doc. Mgr. Jitka Géringová, Ph.D., doc. PhDr.
ondřej Hník, Ph.D', prof. PaedDr. Jiří Holubec' Ph.D., doc. PhDr. Běla Hátlová, Ph.D., PhDr. Václav
Jindráček, Ph.D', prof. lng. Jiřina Jílková, CSc., prof. Mgr. Michal Koleček, Ph.D., doc. PhDr. PaedDr.
llona Pešatová, Ph.D., doc' PhDr. Václav BělÍk, Ph.D., prof. PhDr. Martin BÍlek, Ph.D., Plk. Mgr. Petr
BlaŽek, prof' PaedDr. Ludmila Fialová, Ph.D', prof. PhDr. Věra Janíková, Ph.D., prof. PaedDr' Michal
Nedělka, Dr., lng. et Bc. Varja Paučková, RNDr. Miroslav Randa, Ph.D., doc' PhDr. lrena
Smetáčková, Ph.D., prof. PhDr. Vladimíra Spilková, CSc., doc. PhDr. lvana Šimonová, Ph.D.

Program jednání:

1. Projednání sloŽení oborové rady doktorského studijního programu P7507 Speializace v
pedagogice, studijní obor Teorie výtvarné výchovy pro dostudování jiŽ přijatých studentů.

2. Projednání nového člena oborové rady pro doktorský studijní program P0111D300019 Teorie
výtvarné výchovy - PhDr. lva Mladičová, Ph.D.

3. VyjádřenÍ k návrhu oborové rady na jmenovánÍ školitelem v doktorském studijním programu
Teorie výtvarné výchovy P0111D300019 pana Mgr. Miroslava Haška, Ph.D.

Děkan PF UJEP seznámil členy VR PF UJEP v jednání per rollam s materiálem navrhovaným k
projednání apoŽádalje o hlasování per rollam. Hlasování probíhalo vprůběhu patnácti kalendářních
dnů od 14' 5.2021 do 28. 5' 2021.

osloveno bylo všech 26 Členů VR PF UJEP. Hlasování se zÚčastnilo 23 členů VR PF UJEP'

Ad 1)
Podle $ 30 odst. 2, zákona č. 111l199B Sb., o vysokých školách a změně dalŠÍch zákonů v aktuálně
platném zněnía podle čl. 2 odst. 1 písm. g) Jednacího řádu vědecké rady PF UJEP poŽádal děkan
fakulty prof. PhDr. JiřÍ Škoda, Ph.D. Vědeckou radu o projednánísloŽení oborové rady doktorského
studijního programu P7507 Speializace v pedagogice' studijní obor Teorie výtvarné výchovy pro
dostudován í jiŽ přijatých studentů.
Navrhované složení oborové rady:
Předsedkyně:
doc. Mgr. Jitka Géringová, Ph.D. (KVK PF UJEP v ÚstÍ nad Labem)
Místopředseda:
prof. Miloš Michálek (FUD UJEP v Ústí nad Labem)
GIenové:
prof. PaedDr' Pavel Doulík, Ph.D. (Prorektor pro vnějŠívztahy UJEP)
doc. Mgr. Kateřina Dytrtová, Ph.D. (FUD UJEP, KVK PF UJEP)
prof. Mgr. Michal Koleček, Ph.D. (FUD UJEP v Ústí nad Labem)
doc. PhDr' TomáŠ Pavlíček, Ph.D. (FUD UJEP v Ústínad Labem)
doc' PaedDr. Jan Slavík, CSc. (KW PF zČU v Plzni)
doc. PaedDr' Hana Stadlerová, Ph.D. (KW PedF MU v Brně)
prof. ak' mal. Jitka Svobodová, (KVK PF UJEP v Ústí nad Labem)
PhDr. lva Mladičová, Ph.D. (KVK PF UJEP v Ústí nad Labem)
doc. Petra Šobáňová, Ph.D. (KW PedF UP v olomouci)
doc. ak.mal. Margita Titlová-Ylovsky (KVK PF UJEP v Ústí nad Labem)
prof. PaedDr. Daniela Valachová, Ph.D. (KVK PedF UMB v Banskej Bystrici, KW PF UK v Bratislavě)



Hlasování:
Hlasovalo: 23
Pro 23
Proti 0
ZdrŽelse 0

VR PF UJEP schválila usnesení:
Vědecká rada PF UJEP podle $ 30 odst. 2, zákona Ó. 11111998 sb., o vysokých Školách a změně
dalŠích zákonů v aktuálně platném znéní a v souladu s článkem 2 odst. 1 písm. g) Jednacího řádu
Vědecké rady PF UJEP projednala a bere na vědomí sloŽení oborové rady doktórského studijního
programu P7507 Speializace v pedagogice, studijní obor Teorie výtvarné výchovy pro dostudování jiŽ
přijatých studentů

Ad 2)
Podle $ 30 odst. 2, zákona č' 11111998 sb., o vysokých Školách a změně dalŠích zákonů v aktuálně
platném znění a podle čl. 2 odst. '1 písm. g) Jednacího řádu vědecké rady PF UJEP poŽádal děkan
fakupty prof' PhDr. Jiří Škoda, Ph.D. Vědeckou radu o projednání novéňo člena oborové rady pro
doktorský studijnÍ program P01'11D300019 Teorie výtvarné výchovy. Jedná se o doplněni stavajíci
oborové rady po rezignaci Doc' PhDr. Renaty Šikulové, Ph.D. která rezignovala na svou funkci
písemným prohlášením ze dne 14. 4' 2021. Navrhovanou novou členkou oborové rady je PhDr. Iva
Mladlčová' Ph.D.

Hlasování:
Hlasovalo: 23
Pro 21
Proti 0
ZdrŽelse 2

VR PF UJEP schválila usnesení:
Vědecká rada PF UJEP podle $ 30 odst' 2, zákona č. 11111998 Sb., o vysokých školách a změně
dalších zákonů v aktuálně platném znění a v souladu s článkem 2 odst. 1 písm' g) Jednacího řádu
Vědecké rady PF UJEP pro.1ednala a bere na vědomÍ nového člena oborové rády pro doktorský
studijní program P01 1 1 D3000'19 Teorie výtvarné výchovy _ PhDr' lvu Mladičovou, Ph'Ď'

Ad 3)
Prof. PhDr. Jiří Škoda, Ph.D.' děkan fakulty, podle $ 30 odst. 2, zákona č. 1'1111998 Sb., o vysokých
školách a změně dalších zákonů v aktuálně platném znění a podle čl. 2 odst. '1 písm. g) Jednacího
řádu vědecké rady PF UJEP poŽádal Vědeckou radu o vyjádření k návrhu oborové rady ňa jmenování
Školitelem v doktorském studijním programu Teorie výtvarné výchovy Po111D3ooo19 pana Mgr.
Miroslava Haška, Ph.D.

Hlasování:
Hlasovalo: 23
Pro 22
Proti 0
ZdrŽelse 1

VR PF UJEP schváIila usnesení:
Vědecká rada PF UJEP se podle $ 30 odst. 2, zákona č. 11111998 sb., o vysokých Školách a změně
dalŠích zákonů v aktuálně platném znění a v souladu s článkem 2 odst. 1 písm. g) Jednacího řádu
Vědecké rady PF UJEP kladně vyjadřuje ke jmenování Mgr' Miroslava Haška, pn.o. st<otitelem v
doktorském studijním programu Teorie výtvarné výchovy P0111D300019

Zapsala'' Radka Ryglová
V Ustí nad Labem 28.5.2021



UtlvERzlTA J. E. PURKYilř v ÚsTÍ ilAD LABEII

Zápis z jednání Vědecké rady PF UJEP per roIlam ve dnech í 9. 1. _ 26. 1. 2021

členové VR PF UJEP:
prof. PhDr. JiříŠkoda, Ph.D', doc. PhDr. lvanaAšenbrenerová, Ph.D., PhDr. Štefan BalkÓ, Ph'D', doc.
PaedDr' Ladislav Bláha' Ph.D., doc. PaedDr. lvana Brtnová Čepičková, Ph.D., prof. PaedDr. Pavel
Doulík' PhD., doc. PaedDr. Petr Eisenmann, CSc., doc. Mgr. Jitka Géringová, Ph.D., doc. PhDr'
ondřej Hník, Ph.D., prof. PaedDr. JiřÍ Holubec, Ph.D., doc. PhDr. Běla Hátlová, Ph.D.' PhDr. Václav
Jindráček, Ph.D., prof. lng. Jiřina Jílková, CSc., prof. Mgr. Michal Koleček, Ph.D'' doc. PhDr. PaedDr.
llona Pešatová, Ph.D., doc. PhDr. Václav Bělík, Ph.D', prof. PhDr. Martin BÍlek, Ph'D., Plk. Mgr. Petr
BlaŽek, prof. PaedDr. Ludmila Fialová, Ph'D', prof' PhDr. Věra Janíková, Ph'D., prof. PaedDr. Michal
Nedělka, Dr', lng. et Bc. Varja Paučková, RNDr. Miroslav Randa, Ph.D., doc. PhDr. lrena
Smetáčková, Ph.D.' prof. PhDr. Vladimíra Spilková, CSc., doc. PhDr. lvana Šimonová, Ph.D.

Program jednání:

1. Vyjádření k návrhu na jmenování nového garanta bakalářského studijního programu
Uěitelství pro mateřské školy

Děkan PF UJEP seznámil členy VR PF UJEP v jednání per rollam s materiálem navrhovaným k
projednání a poŽádal je o hlasování per rollam. Hlasování probíhalo v průběhu osmi dnů od 19. 1.
2021 do26.1.2021.

osloveno bylo všech 26 členŮ VR PF UJEP. Hlasování se zúčastnilo 21 členů VR PF UJEP.

Ad 1)
na základě článku 2 odst. 1 písm. j) Jednacího řádu VR PF UJEP děkan PF UJEP předloŽil VR PF
UJEP k vyjádření návrh na jmenovánÍ nového garanta studijního programu zajiŠt'ovaného katedrou
preprimárního a primárního vzdělávání PF UJEP pro akreditaci: bakalářský studijní program
Uěitelství pro mateřské škoIy.
stávající garant doc. PhDr' Renata Šikulová, Ph'D. (ukončení pracovního poměru) - nový garant
PhDr. Roman Kroufek, Ph.D.
Členové VR PF UJEP hlasovali o navrŽeném usnesení:
VR se kladně vyjádřila k návrhu nového garanta bakalářského studijního programu Učitelství pro
mateřské školy zajiŠt'ovaného katedrou preprimárního a primárnÍho vzdělávání PF UJEP

Hlasování:
Osloveno: 26
Hlasovalo: 21
Pro 20
Proti I
ZdrŽelse 0

VR PF UJEP schvállla navržené usnesení x hlasy a kladně se vyjadřuje kjmenování nového
garanta bakalářského studijního programu Uěitelství pro mateřské školy
katedrou preprimárního a primárního vzdělávání PF UJEP.

Zapsala: Radka Ryglová
V Ustí nad Labem 26. 1- 2021

. JiříŠkoda,



Ut{lvERzlTA J. t. PuRKYtĚ v ÚsTí llAD t^BEM

Zápis z jednání Vědecké rady PF UJEP per rollam ve dnech 22. 2. _ 28. 2.2021 '

clenové VR PF UJEP:
prof. PhDr' JiřÍŠkoda, Ph'D., doc. PhDr. lvanaAšenbrenerová, Ph.D., PhDr. Štefan BalkÓ, Ph.D', doc.
PaedDr' Ladislav Bláha, Ph.D', doc. PaedDr. lvana Brtnová Čepičková, Ph.D., prof. PaedDr' Pavel
Doulík, PhD., doc. PaedDr. Petr Eisenmann, CSc., doc. Mgr. Jitka Géringová, Ph.D., doc. PhDr.
ondřej Hník, Ph.D., prof. PaedDr. Jiří Holubec, Ph.D., doc' PhDr. Běla Hátlová, Ph.D., PhDr. Václav
Jindráček, Ph.D', prof. lng. Jiřina Jílková, CSc., prof' Mgr. Michal Koleček, Ph'D.' doc. PhDr. PaedDr.
llona Pešatová, Ph.D., doc. PhDr. Václav Bělík, Ph.D., prof' PhDr. Martin Bílek, Ph'D., Plk. Mgr. Petr
BlaŽek, prof. PaedDr. Ludmila Fialová, Ph.D., prof. PhDr. Věra Janíková, Ph.D.' prof. PaedDr' Michal
Nedělka, Dr', lng' et Bc' Varja Paučková, RNDr. Miroslav Randa, Ph.D., doc. PhDr. lrena
Smetáčková, Ph.D., prof. PhDr' Vladimíra Spilková, CSc., doc. PhDr' lvana Šimonová, Ph.D.

Program jednání:

1' Schválení návrhů zámérŮ akreditace studijních programů uskutečňovaných na PF UJEP

Děkan PF UJEP seznámil členy VR PF UJEP v jednání per rollam s materiálem navrhovaným ke
schválení a poŽádal je o hlasování per rollam. Hlasování probíhalo v průběhu sedmi kalendářních dní
od 22. 2. 2021 do 28. 2. 2021.

osloveno bylo všech 26 členů VR PF UJEP. Hlasováníse zÚčastnilo 23 členů VR PF UJEP.

Hlasování o schváIení návrhů záměrů akreditace:

záměr akreditace bakalářského studijního programu Sbormistrovství pro vzdělávání (sdružené
studium MAIOR)
Hlasovalo: 23
Pro 23
Proti 0
ZdrŽelse 0

záměr akreditace navazujícího magisterského studijního programu Učitelství sborového zpěvu
(sdružené studium MAIOR)
Hlasovalo: 23
Pro 23
Proti 0
ZdrŽel se 0

VR PF UJEP schválila nadpoloviční většinou všech ěIenů předIoŽené návrhy záměrů akredltace
studijních programů uskutečňovaných na PF UJEP. n

Zapsala Radka Ryglová
V Ustí nad Labem 1.3.2021


	z pis z jedn n¡ per rollam 1. 3. - 8. 3. 2021
	z pis z jedn n¡ per rollam 1. 11. - 15. 11. 2021
	Z pis z jedn n¡ per rollam 13. 4. - 21. 4. 2021
	z pis z jedn n¡ per rollam 14. 5. - 28. 5. 2021
	Z pis z jedn n¡ per rollam 19. 1. - 26. 1. 2021
	Z pis z jedn n¡ per rollam 22. 2. - 28. 2. 2021

